ճանաչված 31.20 քմ արտաքին /27.60 քմ ներքին/ մակերեսով ավտոտնակը, 1.50 քմ 

մակերեսով ծածկը, ավտոտնակի և ծածկի զբաղեցրած ու սպասարկման համար 

նախատեսված 0.00327 հա մակերեսով հողամասը, համապատասխանաբար 

ավտոտնակի և ծածկի 1/մեկ/ քառակուսի մետրի համար 1209 / մեկ հազար երկու 
հարյուր ինը / Հ Հ  դրամ արժեքով, ընդամենը 39600 /երեսունինը հազար վեց հարյուր / 
ՀՀ  դրամ, ավտոտնակի և ծածկի համար առանձնացված 0.00327 հա մակերեսով 
հողամասը՝ յուրաքանչյուր 1 /մեկ/ քառակուսի մետրի համար հողի կադաստրային 
արժեքով՝ 1221 / մեկ հազար երկու հարյուր քսանմեկ / ՀՀ  դրամ, ընդամենը 40000 / 
քառասուն հազար / ՀՀ  դրամ և տվյալ միավորի նկատմամբ համայնքի անվամբ

գույքային իրավունքների պետական գրանցման համար իրականացված վճարների 
փոխհատուցման վճարների 35000 /երեսունհինգ հազար/ ՀՀ  դրամ արժեքներով, 
ուղղակի վաճառքով օտարելու ինքնակամ կառույցն իրականացրած անձ՝ Մարատ 
Վեմիրի Եղոյանին։

2. Շենք-շինությունները չեն հակասում քաղաքաշինական նորմերին և դրանց 

մակերեսները որոշվում են քարտեզագրման, գեոդեզիայի, չափագրման /հաշվառման/

[...]

հասցեում գտնվող, համայնքային սեփականություն հանդիսացող, օրինական 

ճանաչված 36.60 քմ արտաքին /34.16 քմ ներքին/ մակերեսով ավտոտնակը, 

ավտոտնակի զբաղեցրած ու սպասարկման համար նախատեսված 0.00366 հա 

մակերեսով հողամասը, համապատասխանաբար ավտոտնակի 1/մեկ/ քառակուսի 
մետրի համար 1209 / մեկ հազար երկու հարյուր ինը / ՀՀ  դրամ արժեքով, ընդամենը 
44300 /քառասունչորս հազար երեք հարյուր / ՀՀ  դրամ, ավտոտնակի համար 
առանձնացված 0.00366 հա մակերեսով հողամասը՝ յուրաքանչյուր 1 /մեկ/ քառակուսի 
մետրի համար հողի կադաստրային արժեքով՝ 1221 / մեկ հազար երկու հարյուր 
քսանմեկ / ՀՀ  դրամ, ընդամենը 44700 / քառասունչորս հազար յոթ հարյուր / ՀՀ  դրամ 
և տվյալ միավորի նկատմամբ համայնքի անվամբ գույքային իրավունքների պետական

գրանցման համար իրականացված վճարների փոխհատուցման վճարների 35000 
/երեսունհինգ հազար/ ՀՀ  դրամ արժեքներով, ուղղակի վաճառքով օտարելու 
ինքնակամ կառույցն իրականացրած անձ՝ Արա Հենրիկի Կարապետյանին։

2. Շենք-շինությունները չեն հակասում քաղաքաշինական նորմերին և դրանց 

մակերեսները որոշվում են քարտեզագրման, գեոդեզիայի, չափագրման /հաշվառման/